
 
Návod k použití a složení produktu        
 

 777 067 500 www.avere.cz  info@avere.cz 

Siddhalepa Ayur Amla Hair oil - 100 ml 

Ajurvédský vlasový olej pro suché a poškozené vlasy 

 

Použití: 

Po umytí hlavy lehce vlasy osušte v ručníku, do vlhkých vlasů vmasírujte menší množství oleje 

namísto kondicionéru. Nechte vlasy přirozeně uschnout.  

Při teplotách vzduchu nižších než 25°C může olej tuhnout. Je to jeho přirozená vlastnost a 

známka kvality. V tom případě olej ponořte do teplé vody a nechte jej rozpustit. 

 

Regenerační procedura a masáž hlavy:  

Použijte dostatečné množství oleje a vmasírujte do vlasů a vlasové pokožky. Pak zabalte vlasy 

do ručníku a nechte působit po dobu 20-30 minut. Poté vymyjte olej teplou vodou za použití 

Ayur vlasového šamponu.  

 

Tip: Pokud se olej před použitím zahřeje v aroma lampě, zvýší se jeho účinky a rostlinné 

výtažky se lépe vstřebají do vlasů a pokožky. 

 

Upozornění: 

Není vhodný pro děti do 3 let.  

Jen k vnějšímu použití. 

 

Složení:  

Cocos Nucifera Oil, Phyllanthus emblica powder, Indigofera tinctoria Leaf Ext, Acronychia 

pedunculata Ext, Adenanthera pavonia. 

http://www.avere.cz/
mailto:info@avere.cz

